Alle prijzen excl. btw en transport
Art. nr Type Breedte (cm)
Framehoogte
(mm.)
Aantal
tanden
Lengte tanden
(mm.)
Werkende
lengte
 Prijs
3679 TR010-940 94 500 11 1000 870 1.203,00€
3680 TR010-1000 100 500 12 1000 870 1.253,00€
3681 TR010-1060 106 500 13 1000 870 1.317,00€
3682 TR01-1120 112 500 14 1000 870 1.750,00€
3683 TR01-1240 124 500 15 1000 870 1.830,00€
3519 TR01-1300 130 500 16 1000 870 1.905,00€
3684 TR01-1420 142 500 17 1000 870 2.015,00€
3520 TR01-1480 148 500 18 1000 870 2.170,00€
3723 Optie 2x Schuine zijtand t.b.v. Tegelriek TR01 en TR02 150,00€
Tegelrieken worden geleverd inclusief AANKOPPELING voor Uw machine
3689 TR02-1120 112 600 14 1100 970 1.835,00€
3649 TR02-1240 124 600 15 1100 970 1.940,00€
3688 TR02-1300 130 600 16 1100 970 2.005,00€
3687 TR02-1420 142 600 17 1100 970 2.100,00€
3661 TR02-1480 148 600 18 1100 970 2.170,00€
3518 TR02-1540 154 600 19 1100 970 2.250,00€
3686 TR02-1600 160 600 20 1100 970 2.315,00€
3685 TR02-1720 172 600 21 1100 970 2.400,00€
3668 TR02-1780 178 600 22 1100 970 2.480,00€
3723 Optie 2x Schuine zijtand t.b.v. Tegelriek TR01 en TR02 150,00€
Tegelrieken worden geleverd inclusief AANKOPPELING voor Uw machine
6335 TR03-1660 166 700 19 1200 1070
6336 TR03-1720 172 700 20 1200 1070
6337 TR03-1780 178 700 21 1200 1070
6338 TR03-1840 184 700 21 1200 1070
6339 TR03-1900 190 700 22 1200 1070
6340 TR03-1960 196 700 23 1200 1070
6341 TR03-2020 202 700 23 1200 1070
6342 TR03-2080 208 700 24 1200 1070
6343 TR03-2140 214 700 25 1200 1070
6344 TR03-2200 220 700 26 1200 1070
Op aanvraag zijn 2x schuine tanden beschikbaar voor de TR030
Tegelrieken worden geleverd inclusief AANKOPPELING voor Uw machine
Op aanvraag zijn de tegelrieken met afneembare bovenklem verkrijgbaar
Tegelriek
Op aanvraag
Prijzen excl. btw geldig van 01-01-24 tm 31-01-24 www.vtm-machines.nl Tel. +31 (0)88-2011 900 * Prijzen onder voorbehoud van prijswijzigingen leverancier1
Prijzen excl. btw geldig van 01-01-24 tm 31-01-24 www.vtm-machines.nl Tel. +31 (0)88-2011 900 * Prijzen onder voorbehoud van prijswijzigingen leverancier2